2025年５月 28日

各  位

執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、2025年５月28日開催の取締役会において、執行役員の異動（昇任）を下記の通り決議い

たしましたのでお知らせいたします。

なお、就任予定日は2025年７月１日であります。

記

氏  名 新役職名 現役職名

坪
つぼ

 田
た

 浩
こう

 司
じ

 上席執行役員 執行役員

柳
やなぎ

 原
はら

 博
ひろ

 史
し

 上席執行役員 執行役員

以 上

会 社 名 株式会社エックスネット

代 表 者 名 代表取締役社長 茂谷 武彦

（コード番号 ４７６２ 東証スタンダード）

問 合 せ 先 管理本部長 坪田 浩司

（TEL ０３－５３６７－２２０１）